y’zczegoinionego wyżej Szacunku,
* BiUj afualri licytacyjne mogą być przejrzane w dnie powszednie w godzinach biórowych

łs Zarządu Księstwa Łowickiego, lub też w Kancelarji Wójta Gminy Mokotów.
^2-2jo. ‘ Skierniewice dnia 25 Sierpnia (6 Września) 1881 r.

--2J________ Zgodno Sekretarz Zarządu Księstwa ŁowicŁiego Dzierżanowski._____

VERITABLE LIQUEUR BENEDICTINE~T
£rcvctee en France ct a IKtranger. ’

Piekarnia
z całem urządzeniem do sprzedania. —Wiado
mość w hotelu L tewskim NrżtO, łubu Rządcy
hotelu,____________________ p~/3ó67

BDDATEKao KMBA WARSZAWSKIEMU B 212.
5nia 22 września 1881 roku. Czwartek. Dnia "10 (22) września 1881 roku.

polecają w wielkim wyborze,

F. Wierzbicki i S-ka,
róg Wierzbowej i Trębackiej.

234’9—b

NOWO OTWORZONA

DffifflA I LITOGRAFIA
pod iirmą:

1 A, lANGBAftT,
ulicy Elektoralnej pod Air 1J5, firma egzystu